fondlaridagi nusxalarga asoslanib, Taftazoniyning ma’oniy ilmi ta’rifidagi o‘ziga xos

yondashuvini birinchi marta kompleks tarzda ko‘rib chiqadi.

Asosiy qism. Sa’duddin Mas’ud ibn Umar at-Taftazoniy 722 hijriy (1322 milodiy) yilda

Xurosonning Taftazon qishlog‘ida tug‘ilgan. U yoshligidan ilm o‘rgangan, 16 yoshida “Sharh

at-tasrif al-izziy” asarini yozgan. Hayotining ko‘p qismi Samarqand, Xorazm va Hirot

shaharlarida o‘tgan, Temuriylar saroyida faoliyat yuritgan. 792 hijriy yilda Samarqandda

vafot etgan.